Протокол №1 заседания ученого совета
    от 1 сентября 2025г. понедельник
Присутствовали:17 Отсутствовали: 2
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Утверждение плана работы Ученого совета на 2025-2026 уч.год
Ответственный: ученый секретарь
2.Рассмотрение и утверждение нормативных часов концертмейстеров
Ответственный: проректор по учебн.работе
З .Конкурсные выборы
Ответственный: ученый секретарь [image: ]
4.Разное
image1.jpg

Протокол  № 1 заседания ученого совета               от 1 сентября 2025г. понедельник   Присутствовали : 17  Отсутствовали: 2   ПОВЕСТКА ДНЯ:   1.Утверждение плана работы Ученого совета на 2025 - 2026 уч.год   Ответственный: ученый секретарь   2.Рассмотрение и утверждение нормативных часов концертмейстеров   Ответственный: проректор по учебн.работе   З .Конкурсные выборы   Ответственный: ученый секретарь    4.Разное